UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSU Nº 10/2018

A Presidente do Conselho Universitário –

CONSU, da Universidade Estadual de Santa Cruz - UESC, com
fundamento no parágrafo único do Art. 6º da Resolução CONSU nº
20/2007, alterada pela Resolução CONSU n. 06/2012, considerando o
encerramento do mandato dos atuais membros da Comissão
Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo da UESC – CPPTA,

RESOLVE

Art. 1º - Constituir, ad referendum do

Conselho Pleno, comissão com o objetivo de conduzir o processo de
eleição e apuração para escolha dos membros da Comissão
Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo da UESC – CPPTA,
biênio 2019/2020, conforme composição abaixo:

 Cristiano Rocha Santos, Presidente
 Gabriel Pimenta Castro
 Iky Anne Fonseca Dias
 Jadiane Novais Alves
 Vanessa Porto Santos Mendes
 Gabriel Geralle Souza
 Lucas Souza Smidt
 Michelle Geralle Souza Silva

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 31 de outubro de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
PRESIDENTE